1号(第4条関係) 教育長 課 長 係 長 主 査 係

町民会館使用許可申請書
年   月    日

 嘉島町教育委員会 様      〒    ―

住所

団
ふり

体
がな

名

氏 名
ふりがな

                      印

電話番号

担当者名
ふりがな

電話番号

嘉島町民会館条例及び規則に基づき下記のとおり申請します。

①使用目的

②使用日時     年  月  日（ ）  時 分 から  時 分 まで

③使用施設

④備品器具の使用
名称         回数 数量  名称         回数 数量

⑤入場予定人員

     人

⑦その他

必要事項

⑥入場料金の徴収

有(最高入場料金      円)

無

備 考

※ホール借用の場合

町広報誌掲載（ 有 ・ 無 ）

開演時間（   ：   ～ ）

掲載用団体名：

掲載用連絡先：

物品販売（ 有 ・ 無 ）※有の場合、別途物品販売許可申請が必要です